
bramac.cz
bmigroup.com/cz

Komínová lávka UNI 100 
s přímým nebo rohovým

zábradlím

STŘECHA NA CELÝ ŽIVOT

Inteligentní
střešní systém

Platnost od: 1. 3. 2018



VÝHODY
• Splňuje svým provedením požadavky normy EN 516 –

Prefabrikované příslušenství pro střešní krytiny – Zařízení 
pro přístup na střechu – Lávky, plošiny a stupně

• V kombinaci se zábradlím vyhovuje požadavkům normy
ČSN 73 4201 – Komíny a kouřovody

• Spojením více komínových lávek vedle sebe vznikne prů-
běžná lávka o větší délce (např. 2 – 3 m)

• Jednoduchá montáž
• Dvě varianty: přímé nebo rohové zábradlí

TECHNICKÉ ÚDAJE
Materiál:  žárově pozinkovaná ocel s povrchovou úpravou
Rozměry:  250 x 1000 m; výška zábradlí 1000 mm
Barvy:  cihlově červená, červenohnědá, tmavohnědá,

černá a přírodní pozinkovaná 
Hmotnost: cca 15 kg (celá sada)

POUŽITÍ
Komínová lávka UNI 100 je určena pro střechy se sklo nem 
15 – 55° a lze ji použít pro tyto modely:
Betonové střešní tašky: Classic, Classic Protector PLUS,
Classic AERLOX ULTRA, Classic STAR, Montero, Římská 
taška, Tegalit, Reviva
Keramické střešní tašky: Rubín 9, Rubín 13, Topas 13, 
Turmalín, Opál

Komínová lávka UNI 100 je prvek pro zajištění bezpečného
pohybu po střeše.

závěsný hák

komínová lávka s přímým zábradlím - provedení v barvě cihlově červené

komínová lávka s rohovým zábradlím - provedení v barvě cihlově červené

držák

stoupací lávka 1,0 m kompletní sada

Komínová lávka UNI 100
s přímým nebo rohovým
zábradlím



1
2

34

5
6

7 8
9

10

11

12

13

14

15
16

17

18

PRODEJNÍ OBLASTI

DOMLUVTE SI NÁVŠTĚVU NAŠEHO OBCHODNÍHO ZÁSTUPCE,
KTERÝ VÁM POMŮŽE S VÝBĚREM A PLÁNOVÁNÍM VAŠÍ STŘECHY:

Ivo Svoboda
602 682 870

Libor Velinský
721 966 544

Ing. Pavel Bican
602 274 746

Bohumil Lejnar
602 168 235

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Jiří Hamerník           
602 168 234

Miroslav Machalec 
721 969 766

Ing. Jaromír Kolínský 
602 170 488

Radek Vaněk
721 969 796

Radek Skácel
602 170 478

Ing. Marcela Havrdová
725 786 224

Petr Včeliš
602 170 483

Ing. Jaromír Jelínek
725 786 232

Petr Peša
602 170 491

Karel Kubíček
725 786 233

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Miroslav Klech
602 170 487

Ing. Mojmír Vinkler
602 374 801

Rostislav Tomšej
602 170 481

Radim Kučera
734 788 559

BMI střešní a hydroizolační systémy s.r.o.
Prosek Point
Prosecká 855/68
190 00 Praha 9  
T: 266 770 111  
E: bramac.cz@bmigroup.com

Společnost BMI Group, součást globální průmyslové společnosti Standard 
Industries, je největším výrobcem střešních systémů a hydroizolací jak pro 
šikmé, tak i pro ploché střechy. 128 výrobních závodů v Evropě, v části Asie 
a jižní Afriky přináší více jak 165 let zkušeností. Více než 9500 zaměstnanců 
vybudovalo značky jako Braas, Monier, Icopal, Bramac, Cobert, Coverland, 
Klőber, Monarfl ex, Redland, Siplast, Vedag, Villas, Wierer a Wolfi n.
Společnost BMI Group má sídlo v Londýně. 

Další informace naleznete na www.bmigroup.com
bramac.cz
bmigroup.com/cz


